
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR44U/00002179E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 09:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: ARCART-JINFRA-reparación en baños y offices de Ala Galera

ARCART-JINFRA-reparación en baños y offices de Ala GaleraDescripción 
Valor estimado del contrato 82.378,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.678,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.378,93 EUR.

Clasificación CPV
45211310 - Trabajos de construcción de cuartos de baño.

Plazo de Ejecución
Del 16/10/2024 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Arsenal de Cartagena
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

Real s/n
(30201) Murcia España

Por cumplir la prescripciones técnicas del PCAP y del PPT y ser el licitador mejor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Precio de la oferta más baja 83.369 EUR.
Precio de la oferta más alta 93.170 EUR.

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS JANA, S.L.
NIF B30707970
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ VIENA, H25
(30353) CARTAGENA España

Contacto

Teléfono 968501045
Correo Electrónico tecnico@grupojana.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 83.369 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2179
Fecha de Formalización 02/10/2024

Contrato

CONTRATO 2179 fdoTAP.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Oko
rKCwFP70Vh/a3wNfEPifXD6E9Fj9MXsCf7b%2BPuDyJ6kOmov%2BChPig93hGAwgTQQU/%2B7TDPDPsHRjkPTFups7Visq
UTzUur3H7zfMG3PWCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/10/2024

Motivación

Motivación Por cumplir la prescripciones técnicas del PCAP y del PPT y ser el licitador mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9k8BgOdVCyExGRup5P3lqtaVhhWNWvUbbr2EekirlfFU3IbLDwBmca5bYrhThc1NWbExWO12wVHmjKrfWSPCfms9ku0d7stuEyo0N5Z%2BdQ3fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OkorKCwFP70Vh/a3wNfEPifXD6E9Fj9MXsCf7b%2BPuDyJ6kOmov%2BChPig93hGAwgTQQU/%2B7TDPDPsHRjkPTFups7VisqUTzUur3H7zfMG3PWCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OkorKCwFP70Vh/a3wNfEPifXD6E9Fj9MXsCf7b%2BPuDyJ6kOmov%2BChPig93hGAwgTQQU/%2B7TDPDPsHRjkPTFups7VisqUTzUur3H7zfMG3PWCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OkorKCwFP70Vh/a3wNfEPifXD6E9Fj9MXsCf7b%2BPuDyJ6kOmov%2BChPig93hGAwgTQQU/%2B7TDPDPsHRjkPTFups7VisqUTzUur3H7zfMG3PWCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA UNIDAD DE
CONTRATACIÓN DEL ARSENAL DE CARTAGENA

Dirección Postal

REAL S/N
(30201) Cartagena España

Apert. y Valor. doc y ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 16/09/2024 a las 10:00 horas
Apertura y valoración de documentación administrativa
y ofertas económicas.

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/09/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/09/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio Económico.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6PKV5GsEPYUaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000014301105 |  2024-001042575 | Thu, 03 Oct 2024 09:36:47:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66711190769379428960962811030674436673 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6PKV5GsEPYUaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

